
Město Nové Město na Moravě

Název
zadavatele: Město Nové Město na Moravě

Sídlo: Vratislavovo náměstí 103
592 31 Nové Město na Moravě

IČO: 00294900

Protokol o otevírání nabídek

veřejné zakázky

„Fotovoltaický systém na městských budovách“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P23V00000031“
ev. č. VZ ve VVZ: „Z2023-041323“

Seznam nabídek podaných ve lhůtě
Zadavatel obdržel 14 nabídek, které byly zadavateli podány ve lhůtě pro podání nabídek do 26.10.2023
13:00.
Seznam podaných nabídek je uveden v následující tabulce:

Pořadové
číslo
nabídky

Datum a čas doručení nabídky Poznámka

1. 23.10.2023 08:17 6 173 290 Kč bez DPH
2. 23.10.2023 09:21 9 795 080 Kč bez DPH
4. 24.10.2023 21:34 6 365 984 Kč bez DPH
5. 25.10.2023 19:22 5 947 906 Kč bez DPH
7. 26.10.2023 00:48 6 040 924 Kč bez DPH
9. 26.10.2023 11:00 5 426 753 Kč bez DPH
10. 26.10.2023 11:07 5 156 509 Kč bez DPH
11. 26.10.2023 11:39 4 998 737 Kč bez DPH
12. 26.10.2023 11:46 4 843 800 Kč bez DPH
13. 26.10.2023 11:57 6 485 810 Kč bez DPH
14. 26.10.2023 12:29 5 233 364 Kč bez DPH
15. 26.10.2023 12:48 4 474 314 Kč bez DPH
16. 26.10.2023 12:49 4 662 847 Kč bez DPH
17. 26.10.2023 12:56 5 576 374 Kč bez DPH
.

Informace o postupu při otevírání nabídek
Zadavatel postupoval při otevírání nabídek dle § 108 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

Seznam nabídek, které byly doručeny ve stanovené lhůtě a v souladu s § 107
Současně nabídky vyhověly požadavkům v § 109 zákona, jsou autentické, s datovými zprávami
obsahujícími nabídky nebylo před jejich otevřením manipulováno.

1 /2



Město Nové Město na Moravě

Pořadové
číslo
nabídky

Nabídková cena

.

Složení komise

Jméno a příjmení Podpis
......

V ... dne 26.10.2023

........., NMNM, v.r.

2 /2


